Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №9»

ПРИКАЗ

От 31 августа 2021 года г.Ефремов № 48/1

О создании «Курчатовского класса»

На основании приказа министерства образования Тульской области от 23.08.2021 года №
1018/2, Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Тульский государственный педагогический университет им. Л.Н.Толстого» от
12.08.2021г. № 1023 «О реализации проекта «Курчатовские классы» в образовательных
организациях Тульской области заявлений родителей, в целях обеспечения условий для
дальнейшего развития предпрофессионального образования в государственных образовательных
организациях, формирования гражданско - патриотических качеств личности, развити
обучающихся умений и навыков, а также на основании решения педагогического совета от
30.08.2021 года, протокол № 1.

я у

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть на базе МКОУ «СШ №9» «Курчатовский класс» -(5а) в 2021/2022 учебному году.

2.Назначить руководителем «Курчатовского класса» -ОСТРОУХОВУ Ирину ВлаДимировну.

3 .Воспитателем, ответственным за ведением мониторинга ДРОЗДОВУ Надежду Сергеевну.

4.Утвердить Положение о «Курчатовском классе» (Приложение N°l)

5.Педагогу-психологу Жигуновой М.А., классному руководителю Остроуховой И.В.
обеспечить заполнение карт индивидуального развития обучающихся в «Курчатовском классе».

С приказом

Остроухова И.

Жигунова М.А

Директор

6.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Л.А.Трофимова

		2022-09-19T16:01:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9"
	Я являюсь автором этого документа